БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
      ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ
муниципаль районыНЫҢ

 АҠЪЯР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АКЪЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

         ҠАРАР

     РЕШЕНИЕ
19 февраль 2021 й.                               № Р-86/14                                19 февраля 2021 г.

Акъяр ауылы                                                                                                      село Акъяр
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан
 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

от 16 декабря  2020 года № Р-74/12
Учитывая потребность сельского поселения в проведении расходов по реализации мероприятий по обеспечению комплексного развития сельских территорий на 2021 год на основании  статьи 42 «Положения о бюджетном процессе в сельского поселения Акъярский сельсовет муниципальном районе Хайбуллинский район Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан  решил:

1. Внести изменения в утверждённый бюджет сельского поселения Акъярский сельсовет  муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов, согласно приложениям № 5,7 к настоящему решению.

3. Администрации сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан внести изменения в нормативные акты по муниципальной программе:
 «Благоустройство территории сельского поселения Акъярский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения

       Э.А. Буранбаев